
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15 грудня 2022р № 297
селище Більшівці

Про затвердження Плану заходів
щодо організації роботи зі складання
Програми соціально-економічного
розвитку Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Стратегії розвитку Більшівцівської громади на 2018-2026 роки з метою
формування основних завдань та перспектив розвитку громади на 2023 рік та
своєчасного внесення його на затвердження виконком селищної ради вирішив :

1. Затвердити План заходів щодо організації роботи зі складання програми
соціально-економічного розвитку Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2023 рік (далі - План заходів) згідно з
додатком 1.

2. Затвердити Положення про робочу групу з питань складання програми
соціально-економічного розвитку селищної територіальної громади на
2023 рік, утворити робочу групу та затвердити її склад, згідно з додатком
2,3.

3. Координацію роботи та  узагальнення інформації щодо виконання
рішення покласти га головного відповідального виконавця –відділ
економічного розвитку, інвестицій та проектної роботи Більшівцівської
селищної ради (М. Стасюк)

4. Головному відповідальному виконавцю подати інформацію про
виконання Плану заходів  селищному голові до 30 грудня 2022 року.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



2

Додаток №1
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

Від 15.12.2022р № 297
План заходів щодо організації роботи

зі складання програми соціально-економічного розвитку
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023 рік

№
п/п

Зміст заходів Термін
виконання

Відповідальні за
виконання

1. Уточнення параметрів,з
урахуванням яких здійснюється
формування програми соціально-
економічного розвитку

грудень Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи

2. Формування уточнених основних
очікуваних показників
економічного і соціального
розвитку території на 2023 рік

грудень Відділ
економічного
розвитку,інвестицій
та проектної
роботи

3. Підготовка та надання до відділу
економічного розвитку, інвестицій
та проектної роботи переліку
місцевих програм і обсягів
видатків на їх виконання в 2023
році

грудень Структурні
підрозділи
селищної ради

4. Розрахунок прогнозованих обсягів
доходів загального та спеціального
фонду в розрізі податків і зборів на
2023 рік

грудень Фінансовий відділ,
відділ
економічного
розвитку,інвестицій
та проектної
роботи

5. Організація роботи з розробки
прогнозованих показників

Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи

6. Вжиття заходів щодо залучення
громадськості до процесу
складання програми соціально-
економічного розвитку

грудень Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та



3

проектної роботи
7. Підготовка проєкту рішення

Більшівцівської селищної ради про
програму  соціально-економічного
розвитку Більшівцівської селищної
ради територіальної громади  на
2023 рік з додатками

грудень Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи

8. Схвалення проєкту рішення
Більшівціввської селищної ради
про програму соціально-
економічного розвитку
Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2023 рік

У термін
визначений
законодавством

Виконавчий
комітет
Більшівцівської
селищної ради

9. Подання до Більшівцівської
селищної ради схваленого проекту
рішення Більшівцівської селищної
ради про програму соціально-
економічного розвитку
Більшівцівської селищної  ради
територіальної громади на 2023 рік

У термін
визначений
законодавством

Виконавчий
комітет
Більшівцівської
селищної ради

10. Оприлюднення проекту рішення
Більшівцівської селищної ради про
програму соціально-економічного
розвитку Більшівцівської селищної
ради територіальної громади на
2023 рік,схваленого виконавчим
комітетом Більшівцівської
селищної ради

У термін
визначений
законодавством

Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи

11. Супровід розгляду проекту
рішення Більшівцівської селищної
ради про програму соціально-
економічного розвитку
Більшівцівської селищної ради
територіальної громади на 2023 рік

грудень Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи

12. Оприлюднення рішення
Більшівцівської селищної ради про
соціально-економічний розвиток
Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2023 рік

У термін
визначений
законодавством

Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи

13. Оприлюднення рішення
Більшівцівської селищної ради про
бюджет Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2023 рік

У термін
визначений
законодавством

Відділ
економічного
розвитку,
інвестицій та
проектної роботи



4

Додаток №3
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

Від 15.12.2022 № 297

СКЛАД
робочої групи з формування програми соціально-економічного розвитку
Більшівцівської селищної ради територіальної громади  на 2023 рік

Бойчук  Марія  Григорівна Заступник  селищного  голови
керівник робочої групи

Стасюк Михайло Володимирович Начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій та проектної роботи

Зорій Ірина Богданівна
Головний спеціаліст відділу
економічного розвитку, інвестицій та
проектної роботи,секретар

Члени робочої групи

Костів Олександра Петрівна Керуючий справами (секретар)виконавчого
комітету

Крупа Лідія Федорівна Начальник відділу освіти,  культури, молоді та
спорту, туризму та зовнішніх зв’язків

Николин Оксана Михайлівна Начальник  відділу організаційного
забезпечення, документообігу  та кадрової роботи

Каратник Ірина Степанівна Начальник відділу земельних ресурсів
просторового планування

Мегас Галина Іванівна Начальник відділу бухгалтерського обліку

Довган Тетяна Петрівна Начальник відділу соціальних послуг

Підгайна Тетяна Петрівна Начальник відділу ЦНАПу



5

Костецька Люба Миколаївна Начальник відділу фінансів
заступник керівника робочої групи

Станіславський Микола
Михайлович

Голова постійної комісії з питань
планування,фінансів,бюджету та соціально-
економічного розвитку

Гладковський Юрій
Володимирович

Голова постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства,комунальної
власності,містобудування,будівництва,земельних
відносин та охорони природи

Грибик Наталя Григорівна Голова постійної комісії з питань
освіти,культури,молоді,фізкультури і
спорту,охорони здоровя та соціального захисту
населення

Грибик Юлія Богданівна Голова постійної комісії з питань прав
людини,законності,депутатської
діяльності,етики та регламенту

Афтанас Богдан
Олексійович

Директор КП Більшівці ЕКО

Іжицький Богдан
Богдановия

Директор КНП Більшівцівська міська лікарня

Черкас Галина
Іванівна

в.о головного лікаря  КНП ЦЕНТР ПМСД

Керуючий справами (секретар) О.Костів
виконавчого комітету



6

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
селищної ради від 15 грудня 2022
року № 297

ПОЛОЖЕННЯ
про робочу групу з питань формування програми соціально-

економічного розвитку селищної територіальної громади на 2023
рік

1. Загальні положення

1.1. Робоча група з питань формування програми соціально-економічного
розвитку Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023 рік (далі –
Робоча група) утворюється з метою координації дій, пов’язаних з розробкою
програми соціально-економічного розвитку Більшівцівської територіальної
громади на 2023 рік

1.2. Робоча група в своїй діяльності керується Законом України «Про
місцеве самоврядування» Стратегією розвитку  Більшівцівської громади на
2018-2026 роки, регламентом Більшівцівської селищної ради та іншими
нормативно-правовими актами сільської ради, а також даним Положенням.

1.3. Персональний склад Робочої групи затверджує виконавчий комітет
селищної ради.

2. Завдання Робочої групи

2.1. Основними завданнями Робочої групи є:
2.1.1. Підготовка та надання рекомендацій учасникам  процесу при

складанні програми соціально-економічного розвитку громади на 2023рік
2.1.2. Опрацювання вхідних матеріалів до проекту Програми громади та

надання відповідних пропозицій.
2.1.3. Розгляд запитів, запитань, звернень, пов’язаних із формуванням

проекту програми соціально-економічного розвитку громади на 2023 рік, які
надійдуть до Робочої групи.

3. Повноваження Робочої групи

3.1. Робоча група має право отримувати додаткову інформацію від
учасників  процесу в ході розгляду  запитів, запитань, звернень, пов‘язаних із
складанням проекту Програми громади на 2023рік

3.2. Керівник робочої групи має право залучати до її роботи керівників та
спеціалістів відповідних структурних підрозділів виконавчого комітету
селищної ради.



7

4. Склад Робочої групи

4.1. Робоча группа утворюється у складі керівника Робочої групи,
заступника керівника Робочої групи, секретаря та членів Робочоїгрупи.

4.2. Персональний склад робочої групи та зміни до нього затверджуються
рішенням виконавчого комітету селищної ради.

5. Регламент діяльності Робочої групи

5.1. Формою роботи Робочої групи є засідання, які проводяться по мірі
необхідності.

5.2. Повідомлення про скликання засідань Робочої групи доводяться
секретарем Робочої групи до відома кожного її члена не пізніше одного
робочого дня до їх початку.

5.3. Засідання Робочої групи веде керівник Робочої групи, а у разі його
відсутності - заступник керівника Робочої групи.

5.4. Підготовку документів, необхідних для розгляду на засіданні Робочої
групи, здійснює секретар Робочої групи.

5.5. Засідання Робочої групи є правомочним, якщо на ньому присутні
більше половини представників її кількісного складу.

5.6. Кожне засідання Робочої групи оформляється протоколом, який
підписується головою Робочої групи та секретарем.

5.7. Протоколи засідань Робочої групи є обов’язковими до врахування
при підготовці проекту рішення селищної ради про программу соціально-
економічного розвитку Більшівцівської селищної територіальної громади на
2023рік.

Керуюча справами(секретар)
виконавчого комітету О.П.Костів


